
 
 
 
ZP.271.4.2022 
 

 
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 

 

 

Kaliska, 13.05.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na zadanie 

pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i sprzętu IT” w ramach zadania: „Zakupy inwestycyjne  

– w ramach realizacji programu pn. „Cyfrowa Gmina” w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC). 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia kwotę w wysokości: 

1. dla części I – 6 zestawów: komputer przenośny + monitor + oprogramowanie (Win10 + Microsoft 

Office 2019 Home & Business PL 32/64 – lub inne równoważne spełniające wymagania 

równoważności opisane w Opisie przedmiotu zamówienia) – 34.999,98 zł brutto 

2. dla części II – 2 zestawy: komputer stacjonarny + monitor + oprogramowanie (Win10 + Microsoft 

Office 2019 Home & Business PL 32/64 – lub inne równoważne spełniające wymagania 

równoważności opisane w Opisie przedmiotu zamówienia) – 12.626,00 zł brutto 

3. dla części III – Serwer – 27.000,00 zł brutto 

4. dla części IV – 2 urządzenia wielofunkcyjne – 47.500,00 zł brutto 

5. dla części V – UTM + szkolenie wdrożeniowe – 15.000,00 zł brutto 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Część I – 6 zestawów: komputer przenośny + monitor + oprogramowanie (Win10 + Microsoft Office 

2019 Home & Business PL 32/64 – lub inne równoważne spełniające wymagania równoważności 

opisane w Opisie przedmiotu zamówienia) 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności 

faktury 

Producent, model 

oferowanego sprzętu (komp. 

przenośny, monitor, 

oprogramowanie) 



 
 
 
ZP.271.4.2022 
 

 
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 

 

Część II – 2 zestawy: komputer stacjonarny + monitor + oprogramowanie (Win10 + Microsoft Office 

2019 Home & Business PL 32/64 – lub inne równoważne spełniające wymagania równoważności 

opisane w Opisie przedmiotu zamówienia) 

 

 

Część III – Serwer 

1 

 

Integrale IT Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 18a 

61 – 663 Poznań 34.800,00 zł 21 dni 20 dni 

 
 
Dell Notebook Vostro 5515 ; 
ASUS VP228HE; MS Office 
2019 H&B; Win10/11Pro  

2 

NEXTDATA Spółka 

Akcyjna 

ul. Modlińska 

199a/21 

03 – 122 Warszawa 32.531,04 zł 14 dni 30 dni 

 
 
Dell Vostro 5515 PN: 
N1001VN5515EMEA01_2201 
+ HUB USB Unitek HUB 8-w-
1 PN: D1019A, 
IIYAMA G2230HS-B1 
Windows 10 Pro 64-bit, 
Microsoft Office Home & 
Business 2021 PL P8 
Win/Mac 
T5D-03539 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności 

faktury 

Producent, model 

oferowanego sprzętu (komp. 

przenośny, monitor, 

oprogramowanie) 

1 

 

Integrale IT Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 18a 

61 – 663 Poznań 12.600,00 zł 21 dni 20 dni 

 
 
Asus PB62-B3020ZH ; 
Monitor ASUS VP228HE ; 
Windows 10 Pro; MS Office 
2019 H&B  
  

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności 

faktury 

Producent, model 

oferowanego sprzętu (komp. 

przenośny, monitor, 

oprogramowanie) 



 
 
 
ZP.271.4.2022 
 

 
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 

 

 

Część IV – 2 urządzenia wielofunkcyjne 

 

 

Część V – UTM + szkolenie wdrożeniowe 

 

        Wójt Gminy Kaliska 

                          Sławomir Janicki  

      

1 

 

Integrale IT Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 18a 

61 – 663 Poznań 26.500,00 zł 21 dni 20 dni 

 
 
Dell T440  
  

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności 

faktury 

Producent, model 

oferowanego sprzętu (komp. 

przenośny, monitor, 

oprogramowanie) 

1 

 

Integrale IT Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 18a 

61 – 663 Poznań 47.000,00 zł 21 dni 20 dni 

 
 
Urządzenie nr 1: Kyocera 
TASKalfa 4054ci  
  
Urządzenie nr 2:  
Kyocera TASKalfa 2554ci  
 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności 

faktury 

Producent, model 

oferowanego sprzętu (komp. 

przenośny, monitor, 

oprogramowanie) 

1 

 

Integrale IT Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 18a 

61 – 663 Poznań 15.000,00 zł 21 dni 20 dni 

 
 
Check Point 1600  
  


		2022-05-13T06:58:45+0000




